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AUTO TRAKS 2016
Kalnā braukšanas sacensības

SACENSĪBU ŽŪRIJA
TEHNISKAIS DELEGĀTS Stradiņš Juris (LAT)
SACENSĪBU PRIEKŠNIEKS Mikulens Juris (LAT)
TIESNESIS Kuršāns Zigis (LAT)
STARTA TIESNESIS Stradiņš Andris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Stradiņš Renārs (LAT)

1. Trase 2. Trase
TRASES AUTORS
IEBRAUCĒJS

Stardiņš Juris (LAT)
 
 
 
 
 

Stradiņš Juris (LAT)
 
 
 
 
 

STARTS 255 m 255 m
FINIŠS 301 m 301 m
VERTIKĀLE 46 m 46 m
GARUMS 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 11:30 12:00

SARAKSTS n°716

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

13.02.2016  /  Gaiziņkalns (LAT)  /  gaizins.lv 25.02.2016  13:59  / lpp. 1/1

Vieta Bib Name Nation Team Sods Run 1 (Vieta) Sods Run 2 (Vieta) Koplaiks Starpība

  V/a  2 x 2  
1 13 VALUJEVS  Jānis LAT Audi Coupe 7.70 1:07.70 (4) 6.15 1:06.15 (1) 1:06.15
2 2 TĒTS Kalvis LAT VAZ 2105 6.90 1:06.90 (1) 6.20 1:06.20 (2) 1:06.20 0.05
3 12 BĒRZIŅŠ Intis LAT BMW e30 7.10 1:07.10 (2) 6.70 1:06.70 (3) 1:06.70 0.55
4 4 PAKALNIŅŠ Gatis LAT Chrysler neon 8.20 1:08.20 (6) 6.90 1:06.90 (4) 1:06.90 0.75
5 6 BEBRIS Pēteris LAT Volvo V70 2.5 tdi 8.30 1:08.30 (7) 7.30 1:07.30 (5) 1:07.30 1.15
5 3 GRIGORJEVS Artūrs LAT Volvo 340 7.30 1:07.30 (3) 7.60 1:07.60 (7) 1:07.30 1.15
7 8 BRĪVULIS Sandris LAT VAZ 2107 7.70 1:07.70 (4) 7.40 1:07.40 (6) 1:07.40 1.25
8 5 BORODUŠĶIS Agris LAT Volvo V70 2.5 tdi 8.30 1:08.30 (7) 8.50 1:08.50 (8) 1:08.30 2.15
9 7 MACKEVIČS Staņislavs LAT Opel Vectra 9.30 1:09.30 (9) 8.70 1:08.70 (9) 1:08.70 2.55
10 14 MEĻĶIS Uldis LAT VW Vento 9.80 1:09.80 (10) 1:09.80 3.65

Diskvalificēts - Run 2 (1)
14 MEĻĶIS Uldis LAT VW Vento 9.80 1:09.80 (10)

  V/a  2  
1 16 SOBOŅS Artūrs LAT ZAZ 968M 6.50 1:06.50 (1) 3.10 1:03.10 (1) 1:03.10
2 17 BĒRZIŅŠ Jānis LAT VAZ 2107 6.60 1:06.60 (2) 4.40 1:04.40 (2) 1:04.40 1.30

Nestartēja - Run 1 (1)
18 AUGULIS Jānis LAT Citroen C4

Nestartēja - Run 2 (1)
18 AUGULIS Jānis LAT Citroen C4
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AUTO TRAKS 2016
Kalnā braukšanas sacensības
Kvalifikācija

SACENSĪBU ŽŪRIJA
TEHNISKAIS DELEGĀTS Stradiņš Juris (LAT)
SACENSĪBU PRIEKŠNIEKS Mikulens Juris (LAT)
TIESNESIS Kuršāns Zigis (LAT)
STARTA TIESNESIS Stradiņš Andris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Stradiņš Renārs (LAT)

1. Trase 2. Trase
TRASES AUTORS
IEBRAUCĒJS

Stardiņš Juris (LAT)
 
 
 
 
 

Stradiņš Juris (LAT)
 
 
 
 
 

STARTS 255 m 255 m
FINIŠS 301 m 301 m
VERTIKĀLE 46 m 46 m
GARUMS 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 12:30

SARAKSTS n°716

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

13.02.2016  /  Gaiziņkalns (LAT)  /  gaizins.lv 25.02.2016  14:02  / lpp. 1/1

Vieta Bib Name Nation Team Sods Run 1 (Vieta) Sods Run 2 (Vieta) Koplaiks Starpība

  Kvad. līdz 751  
1 39 LAPTIKS Armands LAT Kawasaki 15.11 (1) 14.82 (1) 14.82
2 32 LOZE Jānis LAT Yamaha Raptor 700 17.59 (2) 15.83 (2) 15.83 1.01
3 36 BLĀĶIS Andris LAT Kawasaki 19.06 (3) 18.11 (3) 18.11 3.29
4 31 LIEPIŅŠ Atis LAT Can Am 650 19.09 (4) 18.18 (4) 18.18 3.36
5 27 ZARIŅŠ Armands LAT Can Am Outlander 650 2.90 1:02.90 (18) 19.32 (5) 19.32 4.50
6 29 ANCĀNS Edgars LAT Suzuki 450 19.89 (5) 19.42 (6) 19.42 4.60
7 23 PURAVS Rolands LAT Can Am 570 20.27 (6) 19.92 (7) 19.92 5.10
8 33 KĻIMOVIČS Ainārs LAT Yamaha 450 20.80 (7) 20.32 (8) 20.32 5.50
9 30 JERMOLAJEVS Romāns LAT Kawasaki 750 23.25 (11) 21.11 (9) 21.11 6.29
10 24 SLOKA Indulis LAT Yamaha Grizzly 700 22.09 (8) 22.09 7.27
11 21 LAZDIŅŠ Aigars LAT Kawasaki Brute Force 750 23.74 (12) 22.32 (10) 22.32 7.50
12 25 MACKEVICS Sandis LAT Yamaha Grizzly 660 22.80 (9) 24.25 (13) 22.80 7.98
13 38 ZIEMELIS Gatis LAT Artic CAT 700 25.21 (14) 22.87 (11) 22.87 8.05
14 26 BAJĀRS Aivars LAT Suzuki 700 23.11 (10) 26.58 (15) 23.11 8.29
15 34 SPROĢIS Guntis LAT Yamaha Grizzly 600 24.61 (13) 23.97 (12) 23.97 9.15
16 37 ŪDRIS Raivis LAT Honda TRX 500 27.92 (15) 26.34 (14) 26.34 11.52
17 20 BLĀĶIS Uldis LAT Yamaha 450 41.53 (16) 27.81 (16) 27.81 12.99
18 19 ZARECKIS Dagnis LAT 1.80 1:01.80 (17) 29.24 (17) 29.24 14.42

Nestartēja - Run 2 (1)
24 SLOKA Indulis LAT Yamaha Grizzly 700 22.09 (8)
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AUTO TRAKS 2016
FINĀLS - Kvardacikli līdz 751cc

Rezūltāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

13.02.2016  /  Gaiziņkalns (LAT)  /  gaizins.lv 25.02.2016  15:10  / lpp. 1/1

1/2 Fināls Fināls

39 LAPTIKS Armands Uzverētājs
39 LAPTIKS Armands Uzverētājs

31 LIEPIŅŠ Atis +1.00 +1.00 +2.00

32 LOZE Jānis Uzverētājs
32 LOZE Jānis +1.00 +1.00 +2.00

36 BLĀĶIS Andris +1.00 +1.00 +2.00
Mazais Fināls :

31 LIEPIŅŠ Atis +1.00 +1.00 +1.00

36 BLĀĶIS Andris +1.00 Uzverētājs



VolaSoftControlPdf

AUTO TRAKS 2016
Kalnā braukšanas sacensības
Kvalifikācija

SACENSĪBU ŽŪRIJA
TEHNISKAIS DELEGĀTS Stradiņš Juris (LAT)
SACENSĪBU PRIEKŠNIEKS Mikulens Juris (LAT)
TIESNESIS Kuršāns Zigis (LAT)
STARTA TIESNESIS Stradiņš Andris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Stradiņš Renārs (LAT)

1. Trase 2. Trase
TRASES AUTORS
IEBRAUCĒJS

Stardiņš Juris (LAT)
 
 
 
 
 

Stradiņš Juris (LAT)
 
 
 
 
 

STARTS 255 m 255 m
FINIŠS 301 m 301 m
VERTIKĀLE 46 m 46 m
GARUMS 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 13:45 14:15

SARAKSTS n°716

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

13.02.2016  /  Gaiziņkalns (LAT)  /  gaizins.lv 25.02.2016  14:05  / lpp. 1/1

Vieta Bib Name Nation Team Run 1 (Vieta) Run 2 (Vieta) Koplaiks Starpība

  Kvad. no 751  
1 47 RAMIS     Ronalds LAT Can Am 19.33 (14) 14.24 (1) 14.24
2 59 KRASTIŅŠ Aigars LAT Polaris Skrambler 900 14.46 (1) 14.27 (2) 14.27 0.03
3 46 IVANOVS   Sergejs LAT Can Am 15.21 (3) 14.58 (3) 14.58 0.34
4 51 RAMIS      Ritvars LAT Can Am 14.70 (2) 14.70 (4) 14.70 0.46
5 43 STRAUTMANIS Zigmārs LAT Can Am Outlander 800 15.96 (5) 14.73 (5) 14.73 0.49
6 57 PUĶĪTS       Jānis LAT Can Am Maverick Turbo XDS1000R 15.63 (4) 15.72 (6) 15.63 1.39
7 58 BUCENIEKS   Gunārs LAT Can Am 15.98 (6) 17.02 (10) 15.98 1.74
8 45 ŠŅEPSTS Edgars LAT Can Am 17.19 (7) 16.22 (7) 16.22 1.98
9 52 ŠČEGLOVS     Igors LAT CF MOTO X8 19.50 (15) 16.83 (8) 16.83 2.59
10 41 ROŠTOKS        Ivo LAT CF MOTO X8 17.38 (8) 16.89 (9) 16.89 2.65
11 48 BRIMERBERGS  Aivis LAT Can Am 800 17.60 (9) 17.60 3.36
12 44 ĒRMANIS     Ilmārs LAT Polaris Sportsman 850 xp 17.87 (10) 18.32 (11) 17.87 3.63
13 49 BEDRĪTIS    Renārs LAT CF MOTO X8 18.14 (11) 18.66 (13) 18.14 3.90
14 54 SOKOLOVSKIS Guntars LAT Can Am Renegade XMR 19.04 (13) 18.36 (12) 18.36 4.12
15 53 SVĀRUPS     Kārlis LAT BRP outlander 18.49 (12) 20.38 (17) 18.49 4.25
16 40 STREMJAKOVS Andrejs LAT CF MOTO X8 19.54 (16) 18.98 (14) 18.98 4.74
17 56 SLOKA        Jānis LAT Polaris Ranger 800 26.51 (20) 19.13 (15) 19.13 4.89
18 55 GRĀVĪTIS  Eduards LAT BRP Outlander 1000 19.86 (17) 19.41 (16) 19.41 5.17
19 50 LŪSIS Ingus LAT CF MOTO X8 20.18 (18) 24.82 (19) 20.18 5.94
20 42 KUDIŅŠ     Eduards LAT CF MOTO X8 20.71 (19) 22.78 (18) 20.71 6.47

Nestartēja - Run 2 (1)
48 BRIMERBERGS  Aivis LAT Can Am 800 17.60 (9)
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AUTO TRAKS 2016
FINĀLS - Kvardacikli no 751cc

Rezūltāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

13.02.2016  /  Gaiziņkalns (LAT)  /  gaizins.lv 25.02.2016  15:19  / lpp. 1/1

1/2 Fināls Fināls

47 RAMIS     Ronalds Uzverētājs
47 RAMIS     Ronalds +1.00 Uzverētājs

51 RAMIS      Ritvars +1.00 +1.00 +2.00

59 KRASTIŅŠ Aigars +1.00 +1.00 +2.00
46 IVANOVS   Sergejs +1.00 +1.00 +1.00

46 IVANOVS   Sergejs Uzverētājs
Mazais Fināls :

51 RAMIS      Ritvars Uzverētājs

59 KRASTIŅŠ Aigars +1.00 +1.00 +2.00
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AUTO TRAKS 2016
Kalnā braukšanas sacensības
Kvalifikācija

SACENSĪBU ŽŪRIJA
TEHNISKAIS DELEGĀTS Stradiņš Juris (LAT)
SACENSĪBU PRIEKŠNIEKS Mikulens Juris (LAT)
TIESNESIS Kuršāns Zigis (LAT)
STARTA TIESNESIS Stradiņš Andris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Stradiņš Renārs (LAT)

1. Trase 2. Trase
TRASES AUTORS
IEBRAUCĒJS

Stardiņš Juris (LAT)
 
 
 
 
 

Stradiņš Juris (LAT)
 
 
 
 
 

STARTS 255 m 255 m
FINIŠS 301 m 301 m
VERTIKĀLE 46 m 46 m
GARUMS 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 15:00 15:30

SARAKSTS n°716

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

13.02.2016  /  Gaiziņkalns (LAT)  /  gaizins.lv 25.02.2016  14:08  / lpp. 1/1

Vieta Bib Name Nation Team Sods Run 1 (Vieta) Sods Run 2 (Vieta) Koplaiks Starpība

  Motocikli  
1 67 PUGOVIČS Oskars LAT Honda crf 450 12.07 (1) 11.70 (1) 11.70
2 61 EIKMANIS Raivis LAT Yamaha 450 12.27 (3) 11.76 (2) 11.76 0.06
3 70 DREIMANIS Artis LAT KTM 350 12.36 (4) 11.79 (3) 11.79 0.09
4 73 MARTEMJANOVS Ilgvars LAT Suzuki 450 12.16 (2) 12.14 (4) 12.14 0.44
5 60 VALAINIS       Valts LAT KTM 525 13.24 (5) 12.52 (5) 12.52 0.82
6 63 KUKOJS        Aivars LAT KTM 300 exc 13.98 (7) 13.00 (6) 13.00 1.30
7 71 KRIEVIŅŠ      Inguss LAT KTM exc 450 13.37 (6) 14.44 (9) 13.37 1.67
8 75 LAIVIŅŠ        Artis LAT KTM 250 15.09 (8) 13.84 (7) 13.84 2.14
9 69 JĒGERS   Marks Toms LAT Husqvarna tc 85 15.51 (9) 14.06 (8) 14.06 2.36
10 74 KAPTEINIS    Zigmārs LAT Kawasaki KXF 250 16.61 (10) 15.13 (10) 15.13 3.43
11 62 DZĒRVE    Valdis LAT KTM EXC 300 16.39 (11) 16.39 4.69
12 72 ZODS      Oskars LAT Kawasaki 250 F 1.40 1:01.40 (14) 17.19 (12) 17.19 5.49
13 64 KUŠĶIS        Kalvis LAT KTM 300 exc 18.24 (11) 0.30 1:00.30 (15) 18.24 6.54
14 68 DZENIS Ruslans LAT KTM 250 19.43 (12) 23.48 (14) 19.43 7.73
15 66 EZERKALNS Intis Kārlis LAT KTM 65 21.62 (13) 20.02 (13) 20.02 8.32
16 65 UPĪTIS Markuss LAT 11gadi !  KLX 125 3.50 1:03.50 (15) 4.10 1:04.10 (16) 1:03.50 51.80

Diskvalificēts - Run 1 (1)
62 DZĒRVE    Valdis LAT KTM EXC 300 16.39 (11)
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AUTO TRAKS 2016
FINĀLS - Motocikli

Rezūltāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

13.02.2016  /  Gaiziņkalns (LAT)  /  gaizins.lv 25.02.2016  15:32  / lpp. 1/1

1/2 Fināls Fināls

67 PUGOVIČS Oskars +1.00 Uzverētājs
67 PUGOVIČS Oskars +1.00 +1.00 +2.00

73 MARTEMJANOVS Ilgvars +1.00 +1.00 +1.00

61 EIKMANIS Raivis +1.00 +1.00 +2.00
70 DREIMANIS Artis Uzverētājs

70 DREIMANIS Artis Uzverētājs
Mazais Fināls :

73 MARTEMJANOVS Ilgvars +1.00 +1.00 +1.00

61 EIKMANIS Raivis +1.00 Uzverētājs
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AUTO TRAKS 2016
Kalnā braukšanas sacensības

SACENSĪBU ŽŪRIJA
TEHNISKAIS DELEGĀTS Stradiņš Juris (LAT)
SACENSĪBU PRIEKŠNIEKS Mikulens Juris (LAT)
TIESNESIS Kuršāns Zigis (LAT)
STARTA TIESNESIS Stradiņš Andris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Stradiņš Renārs (LAT)

1. Trase 2. Trase
TRASES AUTORS
IEBRAUCĒJS

Stardiņš Juris (LAT)
 
 
 
 
 

Stradiņš Juris (LAT)
 
 
 
 
 

STARTS 255 m 255 m
FINIŠS 301 m 301 m
VERTIKĀLE 46 m 46 m
GARUMS 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 15:50 16:15

SARAKSTS n°716

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

13.02.2016  /  Gaiziņkalns (LAT)  /  gaizins.lv 25.02.2016  14:11  / lpp. 1/1

Vieta Bib Name Nation Team Sods Run 1 (Vieta) Sods Run 2 (Vieta) Koplaiks Starpība

  Busi  
1 159 ZEMLĪTIS Jānis LAT Buss / 4x4 - VW T4 21.78 (1) 23.09 (1) 21.78
2 144 VAINOVSKIS Kaspars LAT VW Multivan 25.01 (2) 26.15 (2) 25.01 3.23
3 105 DETKOVS  Andris LAT Buss / 4x4 - VW Transporter 1.90 1:01.90 (3) 1.10 1:01.10 (3) 1:01.10 39.32
4 150 EGLĪTIS Andrejs LAT VW T3 6.90 1:06.90 (4) 6.60 1:06.60 (4) 1:06.60 44.82

  Traktori  
1 148 UNGURS Raitis LAT Traktors/John Deere(z/sROSMES) 50.25 (1) 1:00.94 (1) 50.25
2 127 TĒTS Kalvis LAT Fendt 716 5.80 1:05.80 (2) 7.70 1:07.70 (2) 1:05.80 15.55
3 143 KALIKSONS Ralfs LAT Yanmaris 2:06.61 (3) 1:48.24 (3) 1:48.24 57.99

  Hibrīdi  
1 154 VĒRSIS Ritvars LAT GAZ 69 29.38 (1) 26.44 (1) 26.44
2 177 KOKOREVIČS Ainārs LAT MONSTER 4.60 1:04.60 (4) 32.91 (2) 32.91 6.47
3 153 ŠĶENDERS Oskars LAT Bagijs / BOMBA 0.80 1:00.80 (2) 2.80 1:02.80 (3) 1:00.80 34.36
4 157 GRĪNFELDS Ričards LAT KILLER 1.80 1:01.80 (3) 4.80 1:04.80 (5) 1:01.80 35.36
5 151 ARMFELDS Elvijs LAT Tricikls 7.60 1:07.60 (7) 4.50 1:04.50 (4) 1:04.50 38.06
6 174 BONKS Guntis LAT BMW X8 6.10 1:06.10 (5) 6.90 1:06.90 (6) 1:06.10 39.66
7 152 VILKAUSS Raivis LAT Bagijs / Krokodils 6.90 1:06.90 (6) 7.90 1:07.90 (7) 1:06.90 40.46
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AUTO TRAKS 2016
Kalnā braukšanas sacensības

SACENSĪBU ŽŪRIJA
TEHNISKAIS DELEGĀTS Stradiņš Juris (LAT)
SACENSĪBU PRIEKŠNIEKS Mikulens Juris (LAT)
TIESNESIS Kuršāns Zigis (LAT)
STARTA TIESNESIS Stradiņš Andris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Stradiņš Renārs (LAT)

1. Trase 2. Trase
TRASES AUTORS
IEBRAUCĒJS

Stardiņš Juris (LAT)
 
 
 
 
 

Stradiņš Juris (LAT)
 
 
 
 
 

STARTS 255 m 255 m
FINIŠS 301 m 301 m
VERTIKĀLE 46 m 46 m
GARUMS 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 18:15 19:15

SARAKSTS n°716

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

13.02.2016  /  Gaiziņkalns (LAT)  /  gaizins.lv 25.02.2016  14:15  / lpp. 1/1

Vieta Bib Name Nation Team Sods Run 1 (Vieta) Sods Run 2 (Vieta) Koplaiks Starpība

  V/a  4 x 4  
1 112 BAJĀRS       Aigars LAT Mitsubishi EVO 8 14.66 (1) 15.17 (4) 14.66
2 93 KAUCIS      Rolands LAT Subaru Impreza 16.82 (7) 14.74 (1) 14.74 0.08
3 97 LUSTS        Andris LAT Subaru s 3000 16.29 (3) 15.01 (2) 15.01 0.35
4 78 MAKARS       Aigars LAT Subaru Impreza 21.85 (21) 15.09 (3) 15.09 0.43
5 104 BURKA         Jānis LAT Audi 80 Q 16.52 (6) 15.36 (5) 15.36 0.70
6 109 KRŪMIŅLIEPA   Jānis LAT Audi 90 20v Rally edition 15.42 (2) 16.37 (7) 15.42 0.76
7 98 BĒRZIŅŠ       Artis LAT Audi Coupe 22.84 (23) 15.78 (6) 15.78 1.12
8 82 VĒRMANIS Olģerts LAT Subaru RS 3000 16.29 (3) 16.48 (8) 16.29 1.63
9 90 PODKALNS Ivo LAT Subaru Impreza 16.39 (5) 21.43 (20) 16.39 1.73
10 115 IMŠS          Madis LAT Audi 80 17.84 (8) 17.20 (9) 17.20 2.54
11 81 SARMULIS     Mairis LAT Audi Q 17.36 (10) 17.36 2.70
12 83 MANGALIS      Klāvs LAT Audi 90 Q 18.37 (10) 17.38 (11) 17.38 2.72
13 114 ZIEMANIS       Atis LAT Audi 90 Q 6.60 1:06.60 (34) 17.50 (12) 17.50 2.84
14 91 SEIKSTS       Jānis LAT VW Passat Syncro 23.67 (24) 18.00 (13) 18.00 3.34
15 113 ŠKUTE         Jānis LAT Audi 100 Q 18.15 (9) 23.42 (25) 18.15 3.49
16 87 DETKOVS       Igors LAT Audi Q 2.10 1:02.10 (29) 18.18 (14) 18.18 3.52
17 92 GREĶIS       Intars LAT Audi 90 21.29 (20) 18.22 (15) 18.22 3.56
18 77 MEĻĶIS        Māris LAT Audi 90 Q 18.72 (11) 18.72 4.06
19 111 PEIPS Pēteris LAT Audi A6 Q 18.82 (12) 19.09 (19) 18.82 4.16
20 108 ZVEJA Edgars LAT Subaru Forester 5.30 1:05.30 (31) 18.85 (16) 18.85 4.19
21 102 AUKŠMUKSTS   Elmārs LAT Subaru 21.01 (19) 18.87 (17) 18.87 4.21
22 85 JERMACĀNS    Andris LAT Audi S6 19.23 (14) 18.90 (18) 18.90 4.24
23 79 KRAUJA      Zigmārs LAT Audi 90 Q 19.13 (13) 8.60 1:08.60 (36) 19.13 4.47
24 107 ZVAIGZNĪTIS    Uģis LAT Audi Allroad TDI 19.64 (15) 21.93 (23) 19.64 4.98
25 101 SPRIŅĢIS      Māris LAT Audi A6 19.71 (16) 19.71 5.05
26 95 ATRASTS      Dainis LAT Audi Q 20.13 (17) 24.76 (28) 20.13 5.47
27 84 MĀLERS Andris LAT Subaru Inpreza 20.26 (18) 6.70 1:06.70 (34) 20.26 5.60
28 180 MUŠPERTS Ainis LAT Audi 90 Q 8.90 1:08.90 (36) 21.72 (21) 21.72 7.06
29 100 SELECKIS    Pēteris LAT Audi 80 Q 23.95 (25) 21.89 (22) 21.89 7.23
30 94 KĻAVIŅŠ      Kristaps LAT VW Golf syncro 22.16 (22) 24.35 (26) 22.16 7.50
31 76 LIPSKIS     Kaspars LAT Audi A6 2.5 tdi 24.85 (26) 22.48 (24) 22.48 7.82
32 106 MŪRNIECE       Zane LAT Subaru Legacy 27.91 (27) 24.72 (27) 24.72 10.06
33 89 IPATOVS Oskars LAT Volvo XC70 1.50 1:01.50 (28) 25.70 (29) 25.70 11.04
34 96 KĻAVIŅŠ      Zintis LAT Audi A6 2.7 T 8.90 1:08.90 (36) 27.09 (30) 27.09 12.43
35 88 KRIEVIŅŠ    Ronalds LAT Audi 80 Q 2.30 1:02.30 (30) 1:00.00 (31) 1:00.00 45.34
36 99 KADACKIS Romans LAT Audi Allroad 6.30 1:06.30 (33) 0.50 1:00.50 (32) 1:00.50 45.84
37 80 USTRISOVS   Rolands LAT Audi 90 Q 7.60 1:07.60 (35) 5.80 1:05.80 (33) 1:05.80 51.14
38 86 ŽĪGURS       Sandis LAT Audi 100 Q 5.90 1:05.90 (32) 7.90 1:07.90 (35) 1:05.90 51.24
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  Džipi  
1 118 POIŠS Raivis LAT Volvo XC60 20.00 (5) 17.27 (1) 17.27
2 116 SPĪĶIS Intars LAT Nissan Navara 18.43 (2) 18.03 (2) 18.03 0.76
3 145 TRŪPS          Arnis LAT Mercedes G 18.10 (1) 18.26 (3) 18.10 0.83
4 122 FREIBERGS       Ints LAT MB G300 TD 18.46 (3) 27.39 (24) 18.46 1.19
5 142 APSĪTIS Armands LAT Mitsubishi Pajero 20.41 (7) 18.50 (4) 18.50 1.23
6 130 INCINBERGS     Andis LAT Mitsubishi L 200 20.63 (10) 18.71 (5) 18.71 1.44
7 140 KOZLOVSKIS Edmunds LAT Jeep Grand Cherokee 18.96 (4) 19.27 (6) 18.96 1.69
8 171 AUZIŅŠ Uldis LAT Dodge Durango 20.48 (8) 19.84 (7) 19.84 2.57
9 170 AVOTIŅŠ        Māris LAT JEEP Grand Cherokee 20.14 (6) 20.25 (8) 20.14 2.87
10 125 KLŪGUKALNS Edgars LAT Volvo XC90 20.54 (9) 21.64 (15) 20.54 3.27
11 135 BLOHINS Aleksejs LAT Nissan Patrol y61 3.20 1:03.20 (26) 20.62 (9) 20.62 3.35
12 119 REINSŠMITS     Alvis LAT Toyota Land Cruiser 95 22.97 (16) 20.67 (10) 20.67 3.40
13 129 AIVARS Diks LAT 20.98 (11) 21.31 (12) 20.98 3.71
14 134 ŽĪGURS      Gabriels LAT Mitsubishi L 200 21.02 (12) 22.83 (19) 21.02 3.75
15 141 MADERNIEKS    Valdis LAT Toyota Hilux 21.52 (13) 21.09 (11) 21.09 3.82
16 121 SUPE Maris LAT Jeep Cherokee 27.52 (23) 21.48 (13) 21.48 4.21
17 117 LOČMELIS       Juris LAT Toyota Land Cruiser 23.25 (18) 21.62 (14) 21.62 4.35
18 146 STŪRĪTIS    Normunds LAT Toyota Land Cruiser 90 22.06 (15) 21.66 (16) 21.66 4.39
19 124 PUĶE Rolands LAT Mercedes  G 290 22.04 (14) 22.03 (17) 22.03 4.76
20 120 KRIVMANS Gatis LAT KIA Soronto 2.5 EX 23.01 (17) 22.59 (18) 22.59 5.32
21 123 MURAŠKA      Kaspars LAT Land Rover Diskovery 2 25.20 (21) 23.57 (20) 23.57 6.30
22 103 LIELUPS       Ingars LAT VAZ 21213 ( ŅIVA) 1.40 1:01.40 (24) 23.73 (21) 23.73 6.46
23 164 KUNCIS        Artūrs LAT Nissan Patrol 23.97 (19) 24.18 (22) 23.97 6.70
24 133 GRAUDIŅŠ       Māris LAT Nissan Patrol Y60 24.01 (20) 3.50 1:03.50 (27) 24.01 6.74
25 138 OZOLS         Aivars LAT Mitsubishi Pajero Sport 25.86 (22) 24.87 (23) 24.87 7.60
26 136 ISKROVS      Sergejs LAT Toyota Hilux 1.50 1:01.50 (25) 2.10 1:02.10 (25) 1:01.50 44.23
27 139 VĪTOLS        Artūrs LAT Nissan Patrol Y60 BMW lokomat 7.20 1:07.20 (28) 2.20 1:02.20 (26) 1:02.20 44.93
28 156 ZVINGULIS  Vladimirs LAT Mercedes G 300 td 4.50 1:04.50 (27) 6.40 1:06.40 (28) 1:04.50 47.23
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1 67 PUGOVIČS Oskars LAT (1) Motocikli Honda crf 450 12.07 (1) 11.70 (1) 11.70
2 61 EIKMANIS Raivis LAT (2) Motocikli Yamaha 450 12.27 (3) 11.76 (2) 11.76 0.06
3 70 DREIMANIS Artis LAT (3) Motocikli KTM 350 12.36 (4) 11.79 (3) 11.79 0.09
4 73 MARTEMJANOVS Ilgvars LAT (4) Motocikli Suzuki 450 12.16 (2) 12.14 (4) 12.14 0.44
5 60 VALAINIS       Valts LAT (5) Motocikli KTM 525 13.24 (5) 12.52 (5) 12.52 0.82
6 63 KUKOJS        Aivars LAT (6) Motocikli KTM 300 exc 13.98 (7) 13.00 (6) 13.00 1.30
7 71 KRIEVIŅŠ      Inguss LAT (7) Motocikli KTM exc 450 13.37 (6) 14.44 (11) 13.37 1.67
8 75 LAIVIŅŠ        Artis LAT (8) Motocikli KTM 250 15.09 (11) 13.84 (7) 13.84 2.14
9 69 JĒGERS   Marks Toms LAT (9) Motocikli Husqvarna tc 85 15.51 (15) 14.06 (8) 14.06 2.36

10 47 RAMIS     Ronalds LAT (1) Kvad. no 751 Can Am 19.33 (47) 14.24 (9) 14.24 2.54
11 59 KRASTIŅŠ Aigars LAT (2) Kvad. no 751 Polaris Skrambler 900 14.46 (8) 14.27 (10) 14.27 2.57
12 46 IVANOVS   Sergejs LAT (3) Kvad. no 751 Can Am 15.21 (13) 14.58 (12) 14.58 2.88
13 112 BAJĀRS       Aigars LAT (1) V/a  4 x 4 Mitsubishi EVO 8 14.66 (9) 15.17 (20) 14.66 2.96
14 51 RAMIS      Ritvars LAT (4) Kvad. no 751 Can Am 14.70 (10) 14.70 (13) 14.70 3.00
15 43 STRAUTMANIS Zigmārs LAT (5) Kvad. no 751 Can Am Outlander 800 15.96 (17) 14.73 (14) 14.73 3.03
16 93 KAUCIS      Rolands LAT (2) V/a  4 x 4 Subaru Impreza 16.82 (24) 14.74 (15) 14.74 3.04
17 39 LAPTIKS Armands LAT (1) Kvad. līdz 751 Kawasaki 15.11 (12) 14.82 (16) 14.82 3.12
18 97 LUSTS        Andris LAT (3) V/a  4 x 4 Subaru s 3000 16.29 (19) 15.01 (17) 15.01 3.31
19 78 MAKARS       Aigars LAT (4) V/a  4 x 4 Subaru Impreza 21.85 (74) 15.09 (18) 15.09 3.39
20 74 KAPTEINIS    Zigmārs LAT (10) Motocikli Kawasaki KXF 250 16.61 (23) 15.13 (19) 15.13 3.43
21 104 BURKA         Jānis LAT (5) V/a  4 x 4 Audi 80 Q 16.52 (22) 15.36 (21) 15.36 3.66
22 109 KRŪMIŅLIEPA   Jānis LAT (6) V/a  4 x 4 Audi 90 20v Rally edition 15.42 (14) 16.37 (26) 15.42 3.72
23 57 PUĶĪTS       Jānis LAT (6) Kvad. no 751 Can Am Maverick Turbo XDS1000R 15.63 (16) 15.72 (22) 15.63 3.93
24 98 BĒRZIŅŠ       Artis LAT (7) V/a  4 x 4 Audi Coupe 22.84 (80) 15.78 (23) 15.78 4.08
25 32 LOZE Jānis LAT (2) Kvad. līdz 751 Yamaha Raptor 700 17.59 (27) 15.83 (24) 15.83 4.13
26 58 BUCENIEKS   Gunārs LAT (7) Kvad. no 751 Can Am 15.98 (18) 17.02 (31) 15.98 4.28
27 45 ŠŅEPSTS Edgars LAT (8) Kvad. no 751 Can Am 17.19 (25) 16.22 (25) 16.22 4.52
28 82 VĒRMANIS Olģerts LAT (8) V/a  4 x 4 Subaru RS 3000 16.29 (19) 16.48 (28) 16.29 4.59
29 90 PODKALNS Ivo LAT (9) V/a  4 x 4 Subaru Impreza 16.39 (21) 21.43 (71) 16.39 4.69
29 62 DZĒRVE    Valdis LAT (11) Motocikli KTM EXC 300 16.39 (27) 16.39 4.69
31 52 ŠČEGLOVS     Igors LAT (9) Kvad. no 751 CF MOTO X8 19.50 (49) 16.83 (29) 16.83 5.13
32 41 ROŠTOKS        Ivo LAT (10) Kvad. no 751 CF MOTO X8 17.38 (26) 16.89 (30) 16.89 5.19
33 72 ZODS      Oskars LAT (12) Motocikli Kawasaki 250 F 1.40 1:01.40 (105) 17.19 (32) 17.19 5.49
34 115 IMŠS          Madis LAT (10) V/a  4 x 4 Audi 80 17.84 (29) 17.20 (33) 17.20 5.50
35 118 POIŠS Raivis LAT (1) Džipi Volvo XC60 20.00 (55) 17.27 (34) 17.27 5.57
36 81 SARMULIS     Mairis LAT (11) V/a  4 x 4 Audi Q 17.36 (35) 17.36 5.66
37 83 MANGALIS      Klāvs LAT (12) V/a  4 x 4 Audi 90 Q 18.37 (35) 17.38 (36) 17.38 5.68
38 114 ZIEMANIS       Atis LAT (13) V/a  4 x 4 Audi 90 Q 6.60 1:06.60 (125) 17.50 (37) 17.50 5.80
39 48 BRIMERBERGS  Aivis LAT (11) Kvad. no 751 Can Am 800 17.60 (28) 17.60 5.90
40 44 ĒRMANIS     Ilmārs LAT (12) Kvad. no 751 Polaris Sportsman 850 xp 17.87 (30) 18.32 (45) 17.87 6.17
41 91 SEIKSTS       Jānis LAT (14) V/a  4 x 4 VW Passat Syncro 23.67 (86) 18.00 (38) 18.00 6.30
42 116 SPĪĶIS Intars LAT (2) Džipi Nissan Navara 18.43 (36) 18.03 (39) 18.03 6.33
43 145 TRŪPS          Arnis LAT (3) Džipi Mercedes G 18.10 (31) 18.26 (44) 18.10 6.40
44 36 BLĀĶIS Andris LAT (3) Kvad. līdz 751 Kawasaki 19.06 (43) 18.11 (40) 18.11 6.41
45 49 BEDRĪTIS    Renārs LAT (13) Kvad. no 751 CF MOTO X8 18.14 (32) 18.66 (48) 18.14 6.44
46 113 ŠKUTE         Jānis LAT (15) V/a  4 x 4 Audi 100 Q 18.15 (33) 23.42 (87) 18.15 6.45
47 87 DETKOVS       Igors LAT (16) V/a  4 x 4 Audi Q 2.10 1:02.10 (112) 18.18 (41) 18.18 6.48
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47 31 LIEPIŅŠ Atis LAT (4) Kvad. līdz 751 Can Am 650 19.09 (44) 18.18 (41) 18.18 6.48
49 92 GREĶIS       Intars LAT (17) V/a  4 x 4 Audi 90 21.29 (70) 18.22 (43) 18.22 6.52
50 64 KUŠĶIS        Kalvis LAT (13) Motocikli KTM 300 exc 18.24 (34) 0.30 1:00.30 (110) 18.24 6.54
51 54 SOKOLOVSKIS Guntars LAT (14) Kvad. no 751 Can Am Renegade XMR 19.04 (42) 18.36 (46) 18.36 6.66
52 122 FREIBERGS       Ints LAT (4) Džipi MB G300 TD 18.46 (37) 27.39 (105) 18.46 6.76
53 53 SVĀRUPS     Kārlis LAT (15) Kvad. no 751 BRP outlander 18.49 (38) 20.38 (65) 18.49 6.79
54 142 APSĪTIS Armands LAT (5) Džipi Mitsubishi Pajero 20.41 (61) 18.50 (47) 18.50 6.80
55 130 INCINBERGS     Andis LAT (6) Džipi Mitsubishi L 200 20.63 (64) 18.71 (49) 18.71 7.01
56 77 MEĻĶIS        Māris LAT (18) V/a  4 x 4 Audi 90 Q 18.72 (39) 18.72 7.02
57 111 PEIPS Pēteris LAT (19) V/a  4 x 4 Audi A6 Q 18.82 (40) 19.09 (54) 18.82 7.12
58 108 ZVEJA Edgars LAT (20) V/a  4 x 4 Subaru Forester 5.30 1:05.30 (119) 18.85 (50) 18.85 7.15
59 102 AUKŠMUKSTS   Elmārs LAT (21) V/a  4 x 4 Subaru 21.01 (68) 18.87 (51) 18.87 7.17
60 85 JERMACĀNS    Andris LAT (22) V/a  4 x 4 Audi S6 19.23 (46) 18.90 (52) 18.90 7.20
61 140 KOZLOVSKIS Edmunds LAT (7) Džipi Jeep Grand Cherokee 18.96 (41) 19.27 (56) 18.96 7.26
62 40 STREMJAKOVS Andrejs LAT (16) Kvad. no 751 CF MOTO X8 19.54 (50) 18.98 (53) 18.98 7.28
63 79 KRAUJA      Zigmārs LAT (23) V/a  4 x 4 Audi 90 Q 19.13 (45) 8.60 1:08.60 (139) 19.13 7.43
63 56 SLOKA        Jānis LAT (17) Kvad. no 751 Polaris Ranger 800 26.51 (97) 19.13 (55) 19.13 7.43
65 27 ZARIŅŠ Armands LAT (5) Kvad. līdz 751 Can Am Outlander 650 2.90 1:02.90 (114) 19.32 (57) 19.32 7.62
66 55 GRĀVĪTIS  Eduards LAT (18) Kvad. no 751 BRP Outlander 1000 19.86 (53) 19.41 (58) 19.41 7.71
67 29 ANCĀNS Edgars LAT (6) Kvad. līdz 751 Suzuki 450 19.89 (54) 19.42 (59) 19.42 7.72
68 68 DZENIS Ruslans LAT (14) Motocikli KTM 250 19.43 (48) 23.48 (88) 19.43 7.73
69 107 ZVAIGZNĪTIS    Uģis LAT (24) V/a  4 x 4 Audi Allroad TDI 19.64 (51) 21.93 (78) 19.64 7.94
70 101 SPRIŅĢIS      Māris LAT (25) V/a  4 x 4 Audi A6 19.71 (52) 19.71 8.01
71 171 AUZIŅŠ Uldis LAT (8) Džipi Dodge Durango 20.48 (62) 19.84 (60) 19.84 8.14
72 23 PURAVS Rolands LAT (7) Kvad. līdz 751 Can Am 570 20.27 (60) 19.92 (61) 19.92 8.22
73 66 EZERKALNS Intis Kārlis LAT (15) Motocikli KTM 65 21.62 (72) 20.02 (62) 20.02 8.32
74 95 ATRASTS      Dainis LAT (26) V/a  4 x 4 Audi Q 20.13 (56) 24.76 (96) 20.13 8.43
75 170 AVOTIŅŠ        Māris LAT (9) Džipi JEEP Grand Cherokee 20.14 (57) 20.25 (63) 20.14 8.44
76 50 LŪSIS Ingus LAT (19) Kvad. no 751 CF MOTO X8 20.18 (58) 24.82 (97) 20.18 8.48
77 84 MĀLERS Andris LAT (27) V/a  4 x 4 Subaru Inpreza 20.26 (59) 6.70 1:06.70 (128) 20.26 8.56
78 33 KĻIMOVIČS Ainārs LAT (8) Kvad. līdz 751 Yamaha 450 20.80 (66) 20.32 (64) 20.32 8.62
79 125 KLŪGUKALNS Edgars LAT (10) Džipi Volvo XC90 20.54 (63) 21.64 (74) 20.54 8.84
80 135 BLOHINS Aleksejs LAT (11) Džipi Nissan Patrol y61 3.20 1:03.20 (115) 20.62 (66) 20.62 8.92
81 119 REINSŠMITS     Alvis LAT (12) Džipi Toyota Land Cruiser 95 22.97 (81) 20.67 (67) 20.67 8.97
82 42 KUDIŅŠ     Eduards LAT (20) Kvad. no 751 CF MOTO X8 20.71 (65) 22.78 (83) 20.71 9.01
83 129 AIVARS Diks LAT (13) Džipi 20.98 (67) 21.31 (70) 20.98 9.28
84 134 ŽĪGURS      Gabriels LAT (14) Džipi Mitsubishi L 200 21.02 (69) 22.83 (84) 21.02 9.32
85 141 MADERNIEKS    Valdis LAT (15) Džipi Toyota Hilux 21.52 (71) 21.09 (68) 21.09 9.39
86 30 JERMOLAJEVS Romāns LAT (9) Kvad. līdz 751 Kawasaki 750 23.25 (84) 21.11 (69) 21.11 9.41
87 121 SUPE Maris LAT (16) Džipi Jeep Cherokee 27.52 (98) 21.48 (72) 21.48 9.78
88 117 LOČMELIS       Juris LAT (17) Džipi Toyota Land Cruiser 23.25 (84) 21.62 (73) 21.62 9.92
89 146 STŪRĪTIS    Normunds LAT (18) Džipi Toyota Land Cruiser 90 22.06 (76) 21.66 (75) 21.66 9.96
90 180 MUŠPERTS Ainis LAT (28) V/a  4 x 4 Audi 90 Q 8.90 1:08.90 (140) 21.72 (76) 21.72 10.02
91 159 ZEMLĪTIS Jānis LAT (1) Busi Buss / 4x4 - VW T4 21.78 (73) 23.09 (86) 21.78 10.08
92 100 SELECKIS    Pēteris LAT (29) V/a  4 x 4 Audi 80 Q 23.95 (88) 21.89 (77) 21.89 10.19
93 124 PUĶE Rolands LAT (19) Džipi Mercedes  G 290 22.04 (75) 22.03 (79) 22.03 10.33
94 24 SLOKA Indulis LAT (10) Kvad. līdz 751 Yamaha Grizzly 700 22.09 (77) 22.09 10.39
95 94 KĻAVIŅŠ      Kristaps LAT (30) V/a  4 x 4 VW Golf syncro 22.16 (78) 24.35 (94) 22.16 10.46
96 21 LAZDIŅŠ Aigars LAT (11) Kvad. līdz 751 Kawasaki Brute Force 750 23.74 (87) 22.32 (80) 22.32 10.62
97 76 LIPSKIS     Kaspars LAT (31) V/a  4 x 4 Audi A6 2.5 tdi 24.85 (92) 22.48 (81) 22.48 10.78
98 120 KRIVMANS Gatis LAT (20) Džipi KIA Soronto 2.5 EX 23.01 (82) 22.59 (82) 22.59 10.89
99 25 MACKEVICS Sandis LAT (12) Kvad. līdz 751 Yamaha Grizzly 660 22.80 (79) 24.25 (93) 22.80 11.10

100 38 ZIEMELIS Gatis LAT (13) Kvad. līdz 751 Artic CAT 700 25.21 (95) 22.87 (85) 22.87 11.17
101 26 BAJĀRS Aivars LAT (14) Kvad. līdz 751 Suzuki 700 23.11 (83) 26.58 (103) 23.11 11.41
102 123 MURAŠKA      Kaspars LAT (21) Džipi Land Rover Diskovery 2 25.20 (94) 23.57 (89) 23.57 11.87
103 103 LIELUPS       Ingars LAT (22) Džipi VAZ 21213 ( ŅIVA) 1.40 1:01.40 (105) 23.73 (90) 23.73 12.03
104 164 KUNCIS        Artūrs LAT (23) Džipi Nissan Patrol 23.97 (89) 24.18 (92) 23.97 12.27
104 34 SPROĢIS Guntis LAT (15) Kvad. līdz 751 Yamaha Grizzly 600 24.61 (91) 23.97 (91) 23.97 12.27
106 133 GRAUDIŅŠ       Māris LAT (24) Džipi Nissan Patrol Y60 24.01 (90) 3.50 1:03.50 (118) 24.01 12.31
107 106 MŪRNIECE       Zane LAT (32) V/a  4 x 4 Subaru Legacy 27.91 (99) 24.72 (95) 24.72 13.02
108 138 OZOLS         Aivars LAT (25) Džipi Mitsubishi Pajero Sport 25.86 (96) 24.87 (98) 24.87 13.17
109 144 VAINOVSKIS Kaspars LAT (2) Busi VW Multivan 25.01 (93) 26.15 (100) 25.01 13.31
110 89 IPATOVS Oskars LAT (33) V/a  4 x 4 Volvo XC70 1.50 1:01.50 (107) 25.70 (99) 25.70 14.00
111 37 ŪDRIS Raivis LAT (16) Kvad. līdz 751 Honda TRX 500 27.92 (100) 26.34 (101) 26.34 14.64
112 154 VĒRSIS Ritvars LAT (1) Hibrīdi GAZ 69 29.38 (101) 26.44 (102) 26.44 14.74
113 96 KĻAVIŅŠ      Zintis LAT (34) V/a  4 x 4 Audi A6 2.7 T 8.90 1:08.90 (140) 27.09 (104) 27.09 15.39
114 20 BLĀĶIS Uldis LAT (17) Kvad. līdz 751 Yamaha 450 41.53 (102) 27.81 (106) 27.81 16.11
115 19 ZARECKIS Dagnis LAT (18) Kvad. līdz 751 1.80 1:01.80 (109) 29.24 (107) 29.24 17.54
116 177 KOKOREVIČS Ainārs LAT (2) Hibrīdi MONSTER 4.60 1:04.60 (118) 32.91 (108) 32.91 21.21
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Vieta Bib Name Nation (Vieta) Category Team Sods Run 1 (Vieta) Sods Run 2 (Vieta) Koplaiks Starpība

117 148 UNGURS Raitis LAT (1) Traktori Traktors/John Deere(z/sROSMES) 50.25 (103) 1:00.94 (112) 50.25 38.55
118 88 KRIEVIŅŠ    Ronalds LAT (35) V/a  4 x 4 Audi 80 Q 2.30 1:02.30 (113) 1:00.00 (109) 1:00.00 48.30
119 99 KADACKIS Romans LAT (36) V/a  4 x 4 Audi Allroad 6.30 1:06.30 (123) 0.50 1:00.50 (111) 1:00.50 48.80
120 153 ŠĶENDERS Oskars LAT (3) Hibrīdi Bagijs / BOMBA 0.80 1:00.80 (104) 2.80 1:02.80 (116) 1:00.80 49.10
121 105 DETKOVS  Andris LAT (3) Busi Buss / 4x4 - VW Transporter 1.90 1:01.90 (111) 1.10 1:01.10 (113) 1:01.10 49.40
122 136 ISKROVS      Sergejs LAT (26) Džipi Toyota Hilux 1.50 1:01.50 (107) 2.10 1:02.10 (114) 1:01.50 49.80
123 157 GRĪNFELDS Ričards LAT (4) Hibrīdi KILLER 1.80 1:01.80 (109) 4.80 1:04.80 (122) 1:01.80 50.10
124 139 VĪTOLS        Artūrs LAT (27) Džipi Nissan Patrol Y60 BMW lokomat 7.20 1:07.20 (131) 2.20 1:02.20 (115) 1:02.20 50.50
125 16 SOBOŅS Artūrs LAT (1) V/a  2 ZAZ 968M 6.50 1:06.50 (124) 3.10 1:03.10 (117) 1:03.10 51.40
126 65 UPĪTIS Markuss LAT (16) Motocikli 11gadi !  KLX 125 3.50 1:03.50 (116) 4.10 1:04.10 (119) 1:03.50 51.80
127 17 BĒRZIŅŠ Jānis LAT (2) V/a  2 VAZ 2107 6.60 1:06.60 (125) 4.40 1:04.40 (120) 1:04.40 52.70
128 156 ZVINGULIS  Vladimirs LAT (28) Džipi Mercedes G 300 td 4.50 1:04.50 (117) 6.40 1:06.40 (126) 1:04.50 52.80
128 151 ARMFELDS Elvijs LAT (5) Hibrīdi Tricikls 7.60 1:07.60 (133) 4.50 1:04.50 (121) 1:04.50 52.80
130 127 TĒTS Kalvis LAT (2) Traktori Fendt 716 5.80 1:05.80 (120) 7.70 1:07.70 (135) 1:05.80 54.10
130 80 USTRISOVS   Rolands LAT (37) V/a  4 x 4 Audi 90 Q 7.60 1:07.60 (133) 5.80 1:05.80 (123) 1:05.80 54.10
132 86 ŽĪGURS       Sandis LAT (38) V/a  4 x 4 Audi 100 Q 5.90 1:05.90 (121) 7.90 1:07.90 (136) 1:05.90 54.20
133 174 BONKS Guntis LAT (6) Hibrīdi BMW X8 6.10 1:06.10 (122) 6.90 1:06.90 (130) 1:06.10 54.40
134 13 VALUJEVS  Jānis LAT (1) V/a  2 x 2 Audi Coupe 7.70 1:07.70 (135) 6.15 1:06.15 (124) 1:06.15 54.45
135 2 TĒTS Kalvis LAT (2) V/a  2 x 2 VAZ 2105 6.90 1:06.90 (127) 6.20 1:06.20 (125) 1:06.20 54.50
136 150 EGLĪTIS Andrejs LAT (4) Busi VW T3 6.90 1:06.90 (127) 6.60 1:06.60 (127) 1:06.60 54.90
137 12 BĒRZIŅŠ Intis LAT (3) V/a  2 x 2 BMW e30 7.10 1:07.10 (130) 6.70 1:06.70 (128) 1:06.70 55.00
138 152 VILKAUSS Raivis LAT (7) Hibrīdi Bagijs / Krokodils 6.90 1:06.90 (127) 7.90 1:07.90 (136) 1:06.90 55.20
138 4 PAKALNIŅŠ Gatis LAT (4) V/a  2 x 2 Chrysler neon 8.20 1:08.20 (137) 6.90 1:06.90 (130) 1:06.90 55.20
140 6 BEBRIS Pēteris LAT (5) V/a  2 x 2 Volvo V70 2.5 tdi 8.30 1:08.30 (138) 7.30 1:07.30 (132) 1:07.30 55.60
140 3 GRIGORJEVS Artūrs LAT (5) V/a  2 x 2 Volvo 340 7.30 1:07.30 (132) 7.60 1:07.60 (134) 1:07.30 55.60
142 8 BRĪVULIS Sandris LAT (7) V/a  2 x 2 VAZ 2107 7.70 1:07.70 (135) 7.40 1:07.40 (133) 1:07.40 55.70
143 5 BORODUŠĶIS Agris LAT (8) V/a  2 x 2 Volvo V70 2.5 tdi 8.30 1:08.30 (138) 8.50 1:08.50 (138) 1:08.30 56.60
144 7 MACKEVIČS Staņislavs LAT (9) V/a  2 x 2 Opel Vectra 9.30 1:09.30 (142) 8.70 1:08.70 (140) 1:08.70 57.00
145 14 MEĻĶIS Uldis LAT (10) V/a  2 x 2 VW Vento 9.80 1:09.80 (143) 1:09.80 58.10
146 143 KALIKSONS Ralfs LAT (3) Traktori Yanmaris 2:06.61 (144) 1:48.24 (141) 1:48.24 1:36.54

Nestartēja - Run 1 (2)
18 AUGULIS Jānis LAT V/a  2 Citroen C4

126

Diskvalificēts - Run 1 (2)
62 DZĒRVE    Valdis LAT Motocikli KTM EXC 300 16.39 (27)
81 SARMULIS     Mairis LAT V/a  4 x 4 Audi Q 17.36 (35)

Nestartēja - Run 2 (5)
18 AUGULIS Jānis LAT V/a  2 Citroen C4
24 SLOKA Indulis LAT Kvad. līdz 751 Yamaha Grizzly 700 22.09 (77)
48 BRIMERBERGS  Aivis LAT Kvad. no 751 Can Am 800 17.60 (28)
77 MEĻĶIS        Māris LAT V/a  4 x 4 Audi 90 Q 18.72 (39)

101 SPRIŅĢIS      Māris LAT V/a  4 x 4 Audi A6 19.71 (52)

Diskvalificēts - Run 2 (1)
14 MEĻĶIS Uldis LAT V/a  2 x 2 VW Vento 9.80 1:09.80 (143)


